[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2013 г.
               № 962
Об отмене постановления
администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 16 октября 2013 г. № 709
На основании представления прокуратуры Княжпогостского района от 06.12.2013 № 1125ж-2013/2255 об устранении нарушений земельного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 16 октября 2013 г. № 709 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13 июля 2012 г. № 521».

Руководитель администрации

                                    В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»